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Rejseplan
Dag 1 Sydney Australien Afgang: 18:00

Dag 2 På havet

Dag 3 På havet

Dag 4 På havet

Dag 5 Bay Of Islands, New Zealand Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 6 Auckland New Zealand Ankomst: 06:30 Afgang: 19:00

Dag 7 Tauranga New Zealand Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 8 På havet

Dag 9 På havet

Dag 10 Suva Fiji Ankomst: 08:00 Afgang: 23:59

Dag 11 Dravuni Fiji Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 12 X Intl Date Line

Dag 13 På havet

Dag 14 På havet

Dag 15 Papeete - Tahiti Fransk Polynesien Ankomst: 08:00 Afgang: 23:00

Crown Princess
30 nætter

04. november - 03. december
04/11/2026 - 03/12/2026

Fra Sydney, Australia
Til Los Angeles, CA

DKK 22.176,-
Fra pris pr. person
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Dag 16 Moorea Fransk Polynesien Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 17 På havet

Dag 18 På havet

Dag 19 På havet

Dag 20 På havet

Dag 21 På havet

Dag 22 Honolulu - Hawaii USA Ankomst: 06:00 Afgang: 23:00

Dag 23 Kahului - Hawaii USA Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 24 Hilo - Hawaii USA Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 25 På havet

Dag 26 På havet

Dag 27 På havet

Dag 28 På havet

Dag 29 På havet

Dag 30 Los Angeles USA Ankomst: 06:15

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 10. maj 2026 3 af 13



Om destinationerne

Sydney Australien
I Sydney mødes storbyliv og natur med en lethed, der er helt
særlig for Australien. Langs havnefronten strækker byens ikoniske
vartegn sig mod himlen – Operahusets hvide sejl og Harbour
Bridge i stålgråt spænd – mens færger glider ind og ud mellem
bugtens grønklædte vige og småøer. Du kan slentre gennem The
Rocks’ brostensbelagte gader med kolonihistorie og
kunsthåndværk i hvert hjørne eller tage en kort tur ud til Bondi
Beach, hvor surfere danser i brændingen, og klippestier lokker
med udsigt over det turkisblå hav. En sejltur på havnen afslører
Sydneys dramatiske kystlinje fra vandsiden, og med lidt held får
du øje på legesyge delfiner eller majestætiske pukkelhvaler på vej
nordpå. I den botaniske have breder eukalyptustræerne deres
sødlige duft, og kakaduer skriger i kronerne, mens du skuer ud
over vandet. Ikke langt herfra folder Blue Mountains sig ud med
blå dis, klippeformationer og vandfald i flere niveauer – oplagt for
en dagstur væk fra byens summen. Sydney rummer både
elegance og vildskab, og det er netop kontrasten mellem opera og
ocean, storby og strand, der gør byen så uforglemmelig.

Bay Of Islands, New Zealand
The Bay of Islands offers more than broad vistas of sea and sky,
more than beaches, boating, and fabulous water sports. The Bay
is the birthplace of modern New Zealand. Here the Treaty of
Waitangi was signed, establishing British rule and granting the
native inhabitants equal status. Rich in legend and mystery, the
Bay of Islands has age-old ties to the Maori and to whalers,
missionaries and New Zealand's early settlers. The Bay of Islands

has lured explorers for countless centuries. The Maori say that
Kupe, the great Polynesian adventurer, came here in the 10th
century. Captain Cook anchored offshore in 1769, followed by
assorted brigands, traders, colonists and missionaries. Note: Bay
of Islands is an anchorage port. Passengers transfer to shore via
ship's tender.

Operahuset og Harbour Bridge
Sydney Habour
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Auckland New Zealand
Mod vest rejser grønne vulkankegler sig som gamle vogtere over
Auckland, mens bugten glitrer med hvide sejl i vinden. New
Zealands største by er et levende møde mellem poleret storbyliv
og den rå natur, som ligger lige uden for bygrænsen. Midt i
centrum byder det 328 meter høje Sky Tower på udsigt over
skyline og hav, mens de livlige kvarterer omkring Viaduct Harbour
og Wynyard Quarter summer af caféer, gallerier og restauranter
med friskfanget fisk og lokale vine. Lidt længere ude venter
oplevelser i verdensklasse: Waiheke Island lokker med vingårde,
olivenlunde og fredelige bugter, mens vestkysten byder på
dramatiske sorte sandstrande som Piha og Muriwai. En tur sydpå
fører til Waitomo-grotterne – et underjordisk eventyr, hvor tusindvis
af lysende orme forvandler klippevæggene til en stjernehimmel.
På vej tilbage til Auckland kan du stoppe ved vulkanske højder
som One Tree Hill eller Mount Eden, hvor udsigten over byen og
bugten giver et sidste blik ud over dette landskab af hav, grønne
bakker og uendelige eventyr.

Tauranga New Zealand
Tauranga ligger ud til Bay of Plenty på New Zealands nordø, hvor
gyldne strande, gejsere og maorikultur mødes i én destination.
Havnen er en af landets travleste, men få skridt fra kajen begynder
strandpromenader, grønne parker og udsigten til den markante
vulkantop Mount Maunganui, der rejser sig som et vartegn over
kysten. En vandretur til toppen giver et panorama over bugten, de
endeløse strande og det blå Stillehav. Vil du hellere blive nede, er
Mauaos fod omgivet af stier langs kysten, hvor du kan spotte
sæler og delfiner, mens surferne rider på bølgerne. Fra Tauranga
er der kort vej ind i landet til Rotorua - et område, hvor jorden
bobler og damper i geotermiske felter, og hvor maorikultur opleves
gennem dans, sang og traditionelle hangi-måltider. Her kan du
mærke forbindelsen mellem naturens kræfter og menneskets
historier, som er noget af det mest unikke ved New Zealand.
Byens centrum byder på caféer, gallerier og butikker, og den rolige
havnefront gør det nemt at nyde stemningen. Tauranga forener
kystens frie liv med adgang til nogle af landets største
naturoplevelser - her kommer New Zealands mange kontraster
helt tæt på.

Aucklands marina
Auckland

Sti til mt. Manao vulkanen
Tauranga
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Suva Fiji
Suva summer af farver, rytmer og dufte – en eksotisk blanding af
kolonitidens arkitektur, regnskovens frodighed og det moderne
Stillehav. Markederne bugner af papaya, kokos og glinsende fisk,
mens højrøstede sælgere lokker med saronger, krydderier og
håndskårne træfigurer. I de brede gader står victorianske
bygninger side om side med farvestrålende hindu-templer og
moskeer, og i byens hjerte ligger Thurston Gardens – en fredfyldt
oase med orkidéer, palmer og fuglesang. En kort køretur bringer
dig op i de grønne bjerge bag byen, hvor små landsbyer klamrer
sig til skråningerne, og udsigten åbner sig over kysten og
koralrevet. Du kan bade ved vandfald i junglen, besøge en lokal
skole eller tage del i en kava-ceremoni, hvor den bitre rods saft
drikkes med respekt og smil. Historien lever i Fiji Museum, hvor
gamle kanoer og udskårne gudebilleder fortæller om øernes stolte
maritime arv og mødet med den vestlige verden. Langs
havnepromenaden vipper fiskerbåde i takt med tidevandet, og du
mærker, hvordan Suva både rummer ø-stemning og storbyens
pulsslag – rå, venlig og umiskendeligt levende.

Dravuni Fiji
Dravuni er lille og overskuelig, og det er netop pointen. Øen ligger
lavt i havet, omgivet af koralrev og klart vand, og her er intet byliv,
ingen trafik og ingen større bebyggelse. Du går i land direkte på
stranden, hvor palmerne begynder få skridt fra vandkanten. Midt
på øen ligger en lille landsby med kirke, skole og en håndfuld
huse, og stierne mellem dem er trampet op gennem græs og
sand. Hverdagen er enkel og synlig, og øen kan krydses til fods på

kort tid. Fra den ene side ser du ud over lagunen, fra den anden
mod det åbne hav. Rundt om Dravuni ligger revet tæt på kysten.
Vandet er lavt og roligt, og snorkling foregår direkte fra stranden
blandt koraller og farverige fisk. Små både ligger trukket op i
sandet, og øens rytme følger tidevand og vejr snarere end
klokkeslæt.

X Intl Date Line
The International Date Line is an imaginary line extending from the
North Pole to the South Pole through the Pacific Ocean. It serves
as the 180th meridian of longitude, and is used to designate the
beginning of each calendar day. As you know, each adjacent time
zone on the map has an hour time difference. However, at the
International Date Line, +12 hours and -12 hours meet, bringing
about a 24-hour time change. So while a person standing just to
the west of the line may be celebrating Christmas Eve at 6 pm,

someone just to the east will already be sitting down to Christmas
dinner on December 25th. Therefore, when your ship crosses this
line heading west, a day is added, and while crossing in an
easterly direction, a day is subtracted. Crossing the International
Date Line has long been a rite of passage for sailors, who often
must participate in a line-crossing ceremony to become part of the
sacred "Order of the Golden Dragon", an honorary naval fraternity.

Hængebro over Wainibau Stream på Lavena Walk
Fiji
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Papeete - Tahiti Fransk Polynesien
Papeete dufter af frangipani og vanilje, og overalt fornemmer du
den afslappede elegance, som kendetegner det fransk-
polynesiske øliv. Markederne bugner af farverige blomsterkranse,
friskfanget tun og perlemorsskinnende skaller, mens lyden af
ukulele strømmer ud fra små gårdhaver og caféer. De lokale
kvinder bærer blomster bag øret og pareoer i strålende farver, og i
byens gader mødes du af gadekunst, kolonitidsbygninger og en
uimodståelig duft af stegt mahi-mahi fra mobile madvogne kaldet
les roulottes. En køretur ud langs kysten bringer dig gennem frodig
regnskov, forbi brusende vandfald og op til udsigtspunkter med
panorama over lagunen, hvor turkist vand møder koralrev og hvidt
skum. Du kan bade i kilder, vandre i grønne bjerge eller besøge
botaniske haver og gamle marae-stenaltre, hvor polynesisk
åndelighed stadig kan mærkes. Vil du opleve mere af øens natur,
er der mulighed for at sejle ud til små motu-øer med kridhvide
strande og svajende kokospalmer – eller blot dase ved
vandkanten, mens solen går ned i et farvespil, der får hele himlen
til at gløde.

Moorea Fransk Polynesien
Moorea rejser sig dramatisk af havet med takkede bjergtoppe,
grønne dale og en lagune, der glimter i turkis og azurblå. Øen
ligger kun en kort sejlads fra Tahiti, men føles som en helt anden
verden - mindre hektisk, mere afslappet og med natur, der næsten
virker uvirkelig i sin skønhed. Lagunen indbyder til snorkling blandt
koraller, rokker og farvestrålende fisk, og flere steder kan du tage
med på bådture, hvor delfiner ofte følger med. På land snor vejene
sig gennem ananasplantager og små landsbyer, hvor du møder
hverdagslivet i Fransk Polynesien, der byder på duften af frisk
frugt, blomsterkranse og den rolige rytme fra ukuleler. Mooreas
indre gemmer på dybe dale som Opunohu og Cook’s Bay, hvor
bjergsiderne spejler sig i vandet og giver nogle af de mest ikoniske
udsigter i hele Stillehavet. Tag op til Belvedere Lookout, hvor
panoramaet folder sig ud med bjerge, bugter og lagune på én
gang. Moorea kombinerer alt det, der gør Fransk Polynesien
legendarisk: krystalklart vand, frodig natur og en gæstfrihed, der
gør, at øen føles både som et tropisk eventyr og et sted, man
hurtigt føler sig hjemme.

Drømmestrand og bungalows
Tahiti

Belvedere Lookout
Moorea, Fransk Polynesien
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Honolulu - Hawaii USA
Honolulu er Hawaiis pulserende hovedstad og indgangsport til
øernes frodige natur, vulkanske landskaber og rige kulturarv. Byen
strækker sig mellem det turkisblå Stillehav og de grønne, takkede
Koʻolau-bjerge, hvor skyskygge og palmer danner kulisse for både
storbyliv og stille stunder. Ved Waikiki Beach finder du det
klassiske postkortmotiv med surfere i silhuet og det udslukte
vulkankrater Diamond Head som baggrund. Krateret kan du
bestige ad en kort, men stejl sti, hvorved du belønnes med en
storslået udsigt over kysten og byens skyline. I Honolulus
historiske centrum ligger Iolani Palace, det eneste kongepalads på
amerikansk jord, som vidner om dengang, Hawaii var et
selvstændigt kongerige. Ikke langt derfra ligger Pearl Harbor, hvor
museer og mindesmærker fortæller om det japanske angreb i
1941 og dets efterfølgende betydning for verdenshistorien. Du kan
også besøge Bishop Museum, hvor Hawaiis oprindelige kultur og
mytologi formidles med stor respekt og dybde. Oahu-øens
varierede landskab åbner sig lige uden for byen, med vandrestier
gennem regnskov, klippekyster og ananasplantager. Honolulu er
mere end en ferieby – det er en levende kulturarv i tropiske
omgivelser, hvor tradition og nutid væver sig sammen i både
landskab og livsrytme.

Kahului - Hawaii USA
Kahului er Mauis vigtigste havneby og et godt udgangspunkt for at
opleve øens enestående natur. Byen selv er præget af lokalt
hverdagsliv, markeder og butikker og er således et sted, hvor du
mærker øens rytme, som den leves til daglig. Herfra kan du tage
på en uforglemmelig køretur ad den legendariske Road to Hāna,
der snor sig gennem regnskov, forbi vandfald, lavaklipper og sorte
sandstrande. Selvom du næppe når hele vejen til Hāna, giver selv
en kortere tur dig et glimt af Mauis frodigste og mest dramatiske
landskab. Mod vest venter Iao Valley, der er en smal, grønklædt
dal omgivet af lodrette klippevægge og regntunge skyer, som i
århundreder har haft åndelig betydning for Hawaiis oprindelige
folk. Du kan også bruge tiden på en hvalsafari, hvis det er sæson -
fra december til april vrimler farvandet omkring Maui med
pukkelhvaler, der kommer hertil for at føde og opfostre deres
kalve. Tilbage i Kahului byder Maui Arts & Cultural Center på kunst
og kultur med dybe polynesiske rødder, mens byens
madmarkeder og små restauranter serverer lokal poke og frisk
tropisk frugt. Det er måske ikke det glamourøse Hawaii - men
derimod det ægte, og det er lige så meget værd.

Honolulu Beach
Oahu

Pali highway to Lahaina
Maui
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Hilo - Hawaii USA
På Hawaiis frodige østkyst ligger Hilo omgivet af regnskov,
vandfald og vulkaner - et sted, hvor naturens kræfter hele tiden er
nærværende. Byen er mindre poleret end øens resorts på
vestsiden, men til gengæld mere autentisk, med et levende lokalliv
og en tæt forbindelse til omgivelserne. Inde i byen finder du
farverige markeder fyldt med tropiske frugter, blomster og lokalt
kunsthåndværk. Langs vandkanten ligger små parker og botaniske
haver, hvor orkidéer og sjældne tropiske planter trives i det fugtige
klima. Hilo er også kendt for sine vandfald - som Rainbow Falls og
det højere Akaka Falls, der styrter ned gennem tæt regnskov. Kun
en kort køretur væk ligger Hawaii Volcanoes National Park, hvor
du kan opleve landskaber skabt af glødende lava, sorte kratere og
rygende sprækker i jorden. Det er her, Kilauea og Mauna Loa
minder om, at øerne stadig formes af jordens indre kræfter. Og når
du står ved kanten af et krater eller mærker bruset fra et vandfald,
forstår du, hvorfor Hilo føles som hjertet af Hawaiis levende natur.

Los Angeles USA
Los Angeles forbindes af mange først og fremmest med
filmstjerner, palmer og ikoniske steder som Hollywood Boulevard,
Beverly Hills og Venice Beach – og det med god grund, for byen
emmer af glamour, sol og drømmefabrikkens gyldne skær. Men
L.A. er meget mere end kulisser og kendisser. Bag den glitrende
facade gemmer sig en fascinerende mosaik af kvarterer, kulturer
og kontraster – fra de mexicanske rødder i El Pueblo og det hippe,
kunstneriske Silver Lake til det rolige Pasadena med sine haver og
museer. Naturen spiller også en overraskende stor rolle i en ellers
storladen metropol; du kan vandre i Griffith Park med udsigt over
byen og det ikoniske Hollywood-skilt, tage på tur langs kysten til
dramatiske klippeformationer i Malibu, eller nyde roen ved Echo
Park Lake midt i det hele. Downtown Los Angeles har gennemgået
en bemærkelsesværdig forvandling og byder nu på moderne
arkitektur, street art, spændende madscener og kulturelle fyrtårne
som The Broad og Walt Disney Concert Hall. L.A. er en by, der
folder sig ud i lag og inviterer dig til at udforske i dit eget tempo,
uanset om du er til film, food trucks, kunst, natur eller en smule af
det hele.

Thurston Lava Tube
Big Hawaii

Hollywood Boulevard
Los Angeles
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2006
Søsat

290
Meter Rating

3.080
Passagerer

1.200
Besætning

Crown Princess
Crown Princess er et stort krydstogtskib, der ejes og drives af
rederiet Princess Cruises. Skibet blev bygget i 2006 og gennemgik
en omfattende renovering i 2018 for at modernisere og forbedre
sine faciliteter.
Skibet har plads til mere end 3.000 gæster og har et
besætningsmedlem for hver to gæster. Crown Princess har en
imponerende længde på 290 meter og har 19 dæk, hvoraf 13 er
tilgængelige for passagererne.
Skibets indretning er moderne og elegant med en række
forskellige faciliteter og underholdningsmuligheder. Crown
Princess byder på en række forskellige restauranter, barer og
cafeer, hvor gæsterne kan nyde alt fra snacks og drinks til fine
middage. Der er også en række forskellige butikker og et stort
kasino om bord. På dækkene finder man en række forskellige
pools og jacuzzier, der er ideelle til afslapning i solen.

Skibet har også en spa og fitness-center, hvor gæsterne kan
træne og forkæle sig selv med en massage eller andre
behandlinger. Crown Princess tilbyder også en række forskellige
aktiviteter og underholdning for passagererne. Der er
teaterforestillinger, musicals, live musik, danseopvisninger og
andre events, der finder sted dagligt på skibet. Der er også et stort
udvalg af sports- og spilaktiviteter, herunder basketball, volleyball,
golf-simulator og minigolf.
Crown Princess sejler til en række forskellige destinationer over
hele verden, herunder Caribien, Middelhavet, Alaska og Asien.
Skibet har flere forskellige kahyttyper, herunder suiter og
balkonkahytter, der er ideelle til par og familier.
Crown Princess er et imponerende krydstogtskib med en
imponerende række faciliteter og underholdningstilbud. Skibet er
ideelt til både par og familier, der ønsker at opleve en spændende
og afslappende ferie til søs.
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Kahytter på Crown Princess

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 44.352 pr. kahyt
IA - Indvendig to nedre senge
IB - Indvendig to nedre senge
IC - Indvendig to nedre senge
ID - Indvendig to nedre senge
IE - Indvendig to nedre senge
IF - Indvendig to nedre senge

Udvendig - fra DKK 52.061 pr. kahyt
OB - Havudsigt to nedre senge
OC - Havudsigt med to nedre senge
OE - Havudsigt to nedre senge
OF - Havudsigt to nedre senge
OV - Havudsigt to nedre senge (Begrænset udsigt)
OW - Havudsigt to nedre senge (Begrænset udsigt)
OY - Havudsigt to nedre senge (Begrænset udsigt)
OZ - Havudsigt to nedre senge (Begrænset udsigt)

Kahyt med balkon - fra DKK 73.920 pr. kahyt
B1 - Premium Balkon
B2 - Premium Balkon
B4 - Premium Balkon
BA - Balkon to nedre senge
BB - Balkon to nedre senge
BC - Balkon to nedre senge
BD - Balkon to nedre senge
BE - Balkon to nedre senge
BF - Balkon to nedre senge

Suite - fra DKK 131.525 pr. kahyt
M1 - Club Class Mini-Suite
MB - Mini Suite med Balkon
MD - Mini Suite med Balkon
ME - Mini Suite med Balkon
S2 - Ejer Suite Med Balkon
S3 - Penthouse Suite Med Balkon
S4 - Penthouse Suite Med Balkon
S5 - Premium Suite Med Balkon
S6 - Vista Suite Med Balkon
S8 - Familie Suite Med Balkon

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gørtil en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Medallion Class
Mange af Princess Cruises' skibe tilbyder den særlige
MedallionClass oplevelse. MedallionClass er inkluderet i prisen
uanset hvilken kahytstype, du har valgt. Du får udleveret en særlig
Ocean Medallion, som du kan hænge om halsen, sætte om
håndleddet eller blot opbevare i lommen. Denne medaljon
indeholder en chip, som gør mange ting ombord nemmere. Bl.a.
kan den låse døren til din kahyt op og registrere dine indkøb
ombord. 

Via den tilhørende app kan du hurtigt få en oversigt over
aktiviteterne ombord og udflugter i land og se restauranter og
butikkers åbningstider. Du vil også kunne lokalisere dine
medrejsende og sende dem en besked. Det er også muligt - mod
et gebyr - at bestille f.eks. mad og drikkevarer til levering, hvor du
befinder dig.
MedallionClass giver dig en mere smidig og kontaktløs oplevelse
ombord på skibet.
Læs mere om Princess Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord
Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikke- og fordelspakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MedallionClass

Captain's Circle

Hvorfor vælge Princess Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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